Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, муниципального служащего администрации сельского поселения Тазларовский  сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Гильфанова Асия Рашитовна
	Управляю

щий делами
	300956,38
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок общая долевая собственность (1/224)

земельный участок(пользование)

жилой дом(пользование)
	49,2
2532
70000
5466

27,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	супруг
	ветработник
	183899,57
	Жилой дом  (собственность)

земельный участок (собственность)

земельный участок общая долевая собственность (1/224)
земельный участок(собственность)

жилой дом(собственность)
	49,2
2532

70000
5466

27,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет


	Садрисламова Гульнара Фанавиевна
	Специалист

I категории

	159003
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)
земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/178

земельный участок(пользование)
	58,1

3536

70000

3923
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	супруг
	тракторист
	197098
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (собственность)
земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/178

земельный участок (пользование)
	58,1

3923

70000

3536
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет


	Хасанова Альбина Фаузиевна
	Специалист

2 категории

	134617,72
	Квартира  (собственность)

земельный участок (собственность)
земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/224

земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/224

(пользование)
	45,6

2816

70000

70000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	супруг
	Машинист 
	477201,48
	Квартира  (пользование)

земельный участок (пользование)
земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/224

земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/224

 (пользование)
	45,6

2816

70000

70000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ-211440, 2010 г.в.

	сын
	учащийся
	0
	Квартира  (пользование)

земельный участок (пользование)
земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/224(пользование)

земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/224

 (пользование)
	45,6

2816

70000

70000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет


	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Даутов Илюс Каримович
	Глава сельского поселения Тазларовский сельсовет, председатель Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет
	496290,36
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок общая долевая собственность (1/224)

земельный участок (собственность)

земельный участок для сельскохоз.использования
(пользование)
	73,5

2404

70000

1514

70000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ-210540 2008 года

ГАЗ САЗ-4509 -1989 года

	супруга
	Финансовое управление Администрации МР Бураевский район РБ, главный специалист
	145462,76
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок(пользование) земельный участок для сельскохоз.использования

(пользование) земельный участок для сельскохоз.использования

(пользование)
	73,5

2404

1514

70000

70000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Лада-219010-2013 года

	сын
	Не работает
	0
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок(пользование) земельный участок для сельскохоз.использования

(пользование) земельный участок для сельскохоз.использования


	73,5

2404

1514

70000


	Россия

Россия


	Не имеет

	сын
	Не работает
	0
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок(пользование) земельный участок для сельскохоз.использования

(пользование) земельный участок для сельскохоз.использования (пользование)


	73,5

2404

1514

70000

70000


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет

	дочь
	Не работает
	0
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок(пользование) земельный участок для сельскохоз.использования

(пользование) земельный участок для сельскохоз.использования (пользование)


	73,5

2404

1514

70000

70000
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет



	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Валиахметов Марсель Гумарович
	 Агроном СХПК «Кама», депутат Совета СП Тазларовский сельсовет
	66000
	Жилой дом  (собственность)

земельный участок (собственность)

земельный участок общая долевая собственность (1/224)

земельный участок общая долевая собственность (1/224)(пользование)
	47,9

2978

70000

70000


	Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ-2110 – 2006 года

	супруга
	Временно не работает

	74830,36
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок общая долевая собственность (1/224)

земельный участок общая долевая собственность (1/224)(пользование)
	47,9

2978

70000

70000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	Каримова Зухра Мавлетяновна


	Библиотекарь Новокизгановской сельской  библиотеки, депутат Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет
	148644,47
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (собственность)

земельный участок (пользование)


	101,4

1459

3479
	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ -2114, 2006 года

	супруг
	пенсионер
	201667,45
	Жилой дом  (собственность)

земельный участок (собственность)

земельный участок(пользование)


	101,4

3479

1459
	Россия

Россия

Россия


	ВАЗ -21102, 2002 года

	сын
	Учащаяся 9 класса
	0
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок(пользование)


	101,4

3479

1459


	Россия

Россия


	 Не имеет

	сын
	Учащаяся 7 класса
	0
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок (пользование)


	101,4

3479

1459


	Россия

Россия

Россия


	 Не имеет

	сын
	д/ сад
	0
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок (пользование)


	101,4

3479

1459


	Россия

Россия

Россия


	 Не имеет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Тазларовский  сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

Галина Нурия Хамзовна

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Галина Нурия Хамзовна


	Заведующая , д/сад д.Новокизганово, депутат Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет
	188722,86
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)


	61,0

4863
	Россия

Россия


	ВАЗ Лада Калина 219470, 2014 года


	супруг
	Оператор

д/сад д.Новокизганово
	77148,00
	Жилой дом  (собственность)

земельный участок (собственность)


	61,0

4863
	Россия

Россия


	 ВАЗ- 21074, 2007 г.


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Тазларовский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

Талипов Альфат Гильманович

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Талипов Альфат Гильманович


	Временно не работает, депутат Совета сельского поселения Тазларовскийсельсовет
	0
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (собственность)

Квартира

(собственность)
	28,0
2344

42,9
	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ -2114, 

2010 г.


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Тазларовский  сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

Фархутдинова Зенфира  Туктагуловна

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2015 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Фархутдинова Зенфира  Туктагуловна


	Культ.организатор сельского дома культуры д. Новокизганово, депутат Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет
	178284,67
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок общая долевая собственность (1/178) 
	41,9

2503

70000
	Россия

Россия

Россия
	 Не имеет 



	сын
	Учащаяся 8 класса
	24045,00
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок(паевой) пользование,
	41,9

2503

70000
	Россия

Россия

Россия


	 Не имеет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Тазларовский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

Дугинова Люза Нагимовна
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Дугинова Люза Нагимовна
	Директор школы, депутат Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет

	660248.07
	Жилой дом  (собственность)

земельный участок (собственность)

земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/224
квартира(пользование)
	107,2
3215
70000
80,7
	Россия

Россия

Россия
Россия
	Не имеет


	супруг
	завхоз
	427630.06
	квартира  (собственность)

земельный участок (пользование)

жилой дом(пользование)
	80,7

3215

107,2

	Россия
Россия
Россия
	LADA-PRIORA
2147010,

2010г.в.


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Тазларовский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

Фазылов Айрат Рисович

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Фазылов Айрат Рисович


	Фельдшер скорой медицинской помощи Бураевской ЦРБ, депутат Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет
	249474,83
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок(аренда)
	63,0
1200
1500
	Россия

Россия

Россия
	LADA VESTA, 2016 г.в., ГАЗ 333021, 1999 г.в.


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, депутата сельского поселения Тазларовский сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

Давлетьянов Альберт Гафиятович
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Давлетьянов Альберт Гафиятович
	Временно не работает, депутат Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет

	256856,18
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)
земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/224
земельный участок (паевые) пользование

земельный участок (паевые) пользование


	83,9
3093
70000
70000
70000
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	Рено Дастер, 2014 г.в.


	супруга
	домохозяйка
	0
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)
земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/224
земельный участок (паевые) пользование

земельный участок (паевые) пользование


	83,9
3093
70000
70000

70000

	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	Не имеет


